[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.03.2013г.                                   с. Знаменка                                        № 23-П

О денежных средствах

Во исполнение Решения № 95-рс от 26.12.2012г. «О бюджете  Знаменского сельсовета на 2013 год и плановый период  2014-2015 годов», в соответствии  со статьей 55 Устава Знаменского сельсовета,                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расходы по ДЦП «Обеспечение  пожарной безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края» на  2013 год в сумме 40 400,00 рублей (согласно приложения).

2. Утвердить объем софинансирования на реализацию данных мероприятий на 2013 год в сумме 2020,00 рублей (согласно приложения).

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного бухгалтера  Логинову Н.П.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                        О.В. Романченко